20　　年　　月　　日

学校法人　西南学院
[bookmark: _GoBack]理事長　宮崎　隆一　 殿

西南学院大学サポーターズ募金【法人寄付】申込書
西南学院大学サポーターズ募金の趣旨に賛同し、受配者指定寄付金制度を
利用して、下記のとおり寄付をします。

記

	寄付金総額
	円

※使途を以下から選択の上、番号をお知らせください。
３を選択された方は、クラブ名もご記入ください。

１．大学給付奨学金　　　　　４．グローバル人材育成支援
２．教育・研究活動支援　　　５．ボランティア活動支援
３．スポーツ・文化活動支援　６．新体育館・プール棟（仮称）建設支援

使途番号：　　　　　　　　　　　　　円　　　クラブ名:

	社　　　名：

	代表者氏名：

	ご　住　所：
	〒

	電話番号：

	e-mail：

	ご担当者氏名：

	決 算 日：
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

※芳名帳への掲載を希望されない場合は、以下の□にチェックを入れてください。
□芳名帳には匿名を希望します。
以上

【ご記入時の注意点】
1. ご入金いただいた寄付金を西南学院から日本私立学校振興・共済事業団に送金する関係上、貴社の決算日をご記入ください。
寄付金受領書の発行日は西南学院から日本私立学校振興・共済事業団に入金された日にちとなります。
そのため、寄付お申し込み時期が決算日の直前となる場合は、広報・校友課に事前にお知らせください。

2. 芳名帳の掲載を希望されない場合は、チェック欄にご記入をお願いいた
します。

お問い合わせ先：西南学院　総合企画部　広報・校友課
　　　電話：092-823-3248
　　　Mail：koyu@seinan-gu.ac.jp
[image: ]
image1.png
W™ O SPr